N° 182/2006 - RESOLVE designar Os servidores MARCIO CLAYTON DO NASCIMENTO,
do Tribunal Superior Eleitoral, e MARLI OSORSKY, do Tribunal Regional Eleitoral do
Mato Grosso, para comporern o Grupo de Estudos de Prestaçao de Contas de Campanha
Eleitoral (Gespec), instituldo pela Portaria-TSE n° 208, de 20 de abril de 2006, em
substituiçao aos servidores JOSE ANTONIO VIADEMONTE NETO, do Tribunal Superior
Eleitoral, e MIGUEL CHICRE B. DE MORAES, do Tribunal Regional Eleitoral do Pard.

PORTARIA DE 27 DE ABRIL DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuiçaes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e corn base no caputdo art. 38 ca Lei n° 8.112/90 e nos arts. 2 11 , inciso II e 3 0 ca Res.-TSE
n° 20.703/2000,

N° 186/2006 RESOLVE designar GIANNA FARACO DE FREITAS, técnico judicidrio,
area administrativa, corno substituta da chefe ca Seçao de Contratos, nIvel FC-5, ca
Coordenadoria de Material e Patrimônio, nos dias 24 e 25.4.2006.

PORTARIAS DE 28 DE ABRIL DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, nos
termos do art. 67 da Lei n° 8.666/93, e considerando o que consta no Procedirnento
Administrativo-TSE n° 2.053/2006,

N° 187/2006 - RESOLVE: Art. 1° Designar a servidora MARIA JUVINA DE MEDEIROS,
matrIcula n° 30900693, para acompanhar e fiscalizar a execuçao do Acordo de Cooperação
Técnica-TSE n° 3/2006, firmado corn o Ministério Püblico Militar, que tern por objeto o
fornecirnento de informaçOes relativas ao curnprimento das obrigaçaes eleitorais pelos
rnembros e servidores, ativos e inativos, e respectivos pensionistas, do MPM.

Art. 2° Designar os servidores LEONIDAS SOARES FIRES JUNIOR, rnatrIcula n° 30900646,
e WELITON DA CONCEIcAO SALGADO, matrIcula n° 30900824, corno seus substitutos.

Art. 30 Esta portaria entra em vigor nesta data.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, nos
termos do art. 67 ca Lei n° 8.666/93, e considerando o que consta no Procedirnento
Administrativo-TSE n° 112/2006,

N° 188/2006— RESOLVE: Art. 1° Designar o servidorJOAO RODRIGUES DE MAGALHAES,
matrIcula n o 30900157, para acompanhar e fiscalizar a execucao do Contrato-TSE
n° 18/2006, firmado corn a Federal Distribuidora de Petróleo Ltda., que tern por objeto a
aquisiçao de 60.000 litros de gasolina cornum, corn entrega parcelada, para abastecer
a frota de veIculos do TSE, pelo perlodo de 12 meses.

Art. 20 Designar os servidores ANDERSON AGUIAR DRUMOND, rnatrIcula n° 309R01 74,
e ROBERTO RIBEIRO DE ALBUOUEROUE, rnatrIcula n o 309R01 64, corno seus substitutos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boletim Interno n 280 • Abril/2006

marcio.borges
Realce